
Gmina Gronowo Elbląskie 

ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl

  

  

Gronowo Elbląskie, dnia 14.08.2025 r. 
 

ZRGo.MZ.271.7.2025 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WS. ZAKRESU PRZEDMIOTU ZAPYTANIA 

OFERTOWEGO 
 

Pytanie nr  1: czy ogrodzenie jest przedmiotem tego postępowania? Jeśli tak, ile mb jest 

potrzebne? 

 

Odpowiedz nr 1:  Ogrodzenie nie jest przedmiotem zapytania ofertowego w tym postępowaniu.  

 

Pytanie nr 2: Strefa bezpiecznego upadania nie jest przedmiotem zapytania ofertowego w tym 

postępowaniu.  

 

W ramach postępowania należy dostarczyć i zamontować (jeśli elementy wymagają wykonania 

fundamentowania to należy je uwzględnić) tylko elementy zabawowe zgodnie z załączonym PZT.  

Ogrodzenie oraz strefa bezpiecznego upadania przewidziane są do realizacji w innym 

postępowaniu.  
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